26.06.23, 10:56

OPBV | TournamentApp by WPPN

Rangliste - 32. Saustalltrophy Champions

Saustall Fieberbrunn, Fieberbrunn

21 Spieler rangiert

Rang LizNr.

1 214086
2 209830
3 214032
3 212165
5 208886
5 212707
5 214041
5 212703
9 212701
9 214027

& Name

Los Toros
Marz Mario / Kuloyants
Valery

Jagermeister
Wech Benjamin / Blim
Matthias

Naah oohh mhmmm!!
Schober Clemens /
Pfistermuller Markus

De oan zwoa
Wend| Thomas / Huber
Richard

Safegelage
Fend Simon / Mrnak Jan

atom-billard.de
Gollowitsch Thomas /
Maurer Jochen

Laura und Simon
Noichl Martin / Dietz
Herbert

Team Handschellen
Drexlmeier Daniel /
Flhritz Sebastian

Zwiderwurzn
Butz Gerhard / Meier
Josef

So a netta Bua, gwesn
Astl Simon / Huter Lucas

Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25222&urub1=ra

Verein

Kein Verein / Anderer Verein

PBC Fair Play Wolfsberg

Kein Verein / Anderer Verein

Pool-Team Thalgau

Pool Players Club Rankweil

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

24.06.-25.06.2023

Punkte

150

120

920

920

70

70

70

70

35

35

13



26.06.23, 10:56

Rang

11

11

11

11

11

16

LizNr.

214048

211963

212699

214033

208825

214035

& Name

Stellung scheiB egal
hauptsache SpaB haben
Papp Raimund / Kapeller
Manuel

Tiroler Woazenverband
Plattner Manuel /
Widmayer Steven

Hambti und Dambti
Ehlke Tobias / Riemann
Rene

Timon und Pumba
Schneider Alexander /
Leinweber Frank

Grolschlutscher
Franek Niklaas / Lackner
Kevin

Zwei DodIn fiir ein
Halleluja
Brodinger Michael /
Staubmann Glnter
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Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25222&urub1=ra

Verein

Kein Verein / Anderer Verein

BC Kramsach

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

PBC Diamond ASKO Kapfenberg

Kein Verein / Anderer Verein

Punkte

28

28

28

28

28

18

2/3
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Rang

16

16

16

16

21

LizNr.

214089

214056

210259

214034

214052

& Name

anwesend
Schneider Maximilian /
Kretz Jakob

Woschtfett
Vogel Alexander / Pletzl
Jonas

Pinky and Brain
Hickelsberger Klaus /
Berisha Avni

Die Sieger von vor 10
und 20 Jahren
Sommeregger Rene /
Lercher Richard

Bernhard und Bianca
Butz Stefan / Orak
Alexandra
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Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25222&urub1=ra

Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

BSV Baden

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Punkte

18

18

18

18

3/3



